



AMAÇ KENDİNİ GERÇEKLEŞTİRME

21.yy da okullarda amaç öğrencilere sadece bilgi yükleme değil bedensel, zihinsel, duygusal ve sosyal yönden yüksek verime ulaşmış bireyler yetiştirmektir. Kaymakçı THK Ortaokulu olarak bu amaca ulaşmak, öğrencilerimizin akademik, mesleki ve sosyo-duygusal hedeflerini karşılamak için gelişimsel, önleyici ve koruyucu rehberlik çalışmalarımız veli, öğrenci ve öğretmene yönelik gerçekleştirilmektedir. Rehberlik çalışmalarında kullanılan teknik ve faaliyet çeşitliliğine önem verilmektedir. Seminer, gezi, masal/hikaye anlatma, odak grup çalışmaları, akran danışmanlığı, psikoeğitim programları, toplantılar, bireysel ve grupla psikolojik danışmaları kullanılan teknik ve faaliyet türlerindedir. Veli rehberlik çalışmalarımızla veliler ile yakın ilişki içerisinde yer alarak (veli görüşmeleri) öğrenci gelişimini her alanda en üst düzeyde tutmak ana hedefdir. Kaymakçı THK Ortaokulu Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Servisi her yıl düzenli olarak Veli Eğitim Programları gerçekleştirilmektedir. Öğretmen rehberlik çalışmalarını da öğretmenlerle yapılan rutin görüşmeler sayesinde tüm öğrencilerin gelişimleri yakından takip edilir.

Öğretmenlerle ortaklaşa alınan kararlar vasıtasıyla öğrencinin her alandaki gelişiminin en üst düzeye çıkarılması hedeflenmektedir. Öğretmenlere yönelik çeşitli konularda bilgilendirme toplantıları ve çalışma grupları yapılmaktadır. Öğrencilerimizle yapılan eğitsel rehberlik çalışmalarımız öğrencilerin kendilerine özgü ilgi, yetenek mesleki eğitim, başarı ve motivasyonları oranında eğitim öğretim uygulamalarına uyum sağlaması, özelliklerine ve gelişimlerine uygun programlara yönelmesine yönelik gerçekleştirilmektedir. Öğrencilerimizle yapılan kişisel sosyal rehberlik çalışmalarına yönelik öğrencinin kendini tanıması, anlaması, güçlü ve zayıf yönleriyle kendini kabul etmesi ve geliştirmesi; kendine güvenen, kişiler arası ilişkilerde becerili, kişisel ve sosyal yönden dengeli ve uyumlu bireyler olmalarına yönelik gerçekleştirilmektedir. Öğrencilerimizle yapılan mesleki rehberlik çalışmalarımız kendi kişisel özellikleri ve meslekler hakkında bilgi sahibi yaparak kendine uygun bir mesleği seçip bu alanda ilerlemesine yardım etmeye yönelik gerçekleştirilmektedir.



Ceren YILMAZ

HAYATA DAİR

Ben özgür ruhlu, yaşamaktan zevk alan bir kıyım. Adım Ceren. Hayalim ülkemi "Kick Box" sporunda temsil etmek. Bir ablam ve küçük kardeşim var. Biz ailecek dövüşçü ruhluuz. Babam milli güreşçi ve kung fu sporunu yapmıştır. Ablam ise Muay Thai Ege Bölgesi 1.'sidir. Okul sporlarında maça çıkabilirsem çok sevinirim. Öğretmenlerimin gururunu kazanmak beni mutlu eder. Ailem de sevinir. Küçük kardeşime örnek olmak isterim. İleride televizyonlarda izlenmek, gazetelerde yer almak, çok gurur verici olsa gerek... Zor yanları var ama sonucunu bilmek, her şeyin üstesinden gelmeye yetiyor. Baskılara rağmen ilerlemek, yorulmuş çabalamak en büyük başarıdır. Bunu bu zamana kadar direnerek öğrendim. Dileklerimi gerçekleştirmek, hayallerimi yaşamak ise en büyük mutluluğum. 8 yaşlarında başladığım Kick Box kursuna, yine aynı öğretmenimle devam etmekteyim.



Meryem GEÇER

İNTERNET

İnternet hayatımızın merkezi haline geldi. Hele şu son zamanlarda onsuz yaşayamaz olduk. İnternetin yaygınlaşmasıyla cep telefonu, tablet, bilgisayar vb. teknolojik aletler büyük önem kazandı. İlk önce bu cihazları kullanmayı öğrendik. Her şey normaldi. Sonra farklı farklı platformlar keşfetmeye başladık. İşte ipin ucu burada kaçtı. O platformlarda yer alma isteği, ün kazanma isteği derken bir bağımlı olduk. Yok o mesaj atmış mı, yok o videomu beğenmiş mi, yok o fotoğrafımı görmüş mü, diye merak ederek telefonu elimizden bırakmamaya başladık. Böyle böyle zaman geçti gitti. Biz bu düşüncelerle telefonda kopamaz olduk. Ona haps olduk. Bunun sonucunda çok şey kaybediyoruz aslında. Biz onunla ilgilenirken zaman durmuş gibi oluyor. Diyoruz ki "Tamam bu son, bunu da izleyeyim kalkarım." Ama o sonlar hiçbir zaman gelmiyor. İzledikçe izliyoruz, zaman geçiyor ve yapacaklarımızdan kalyoruz. Tabii sonunda da pişmanlık var. Gerçi ne kadar pişmanlık duysak da bu bir döngü gibi devam ediyor. Biz bırakamıyoruz, pişman oluyoruz ama yine aynı şey. Hatamızı ne kadar erken fark edersek bizim için o kadar kâr. Aslında bu cihazları kullanmayı öğrenebildiğimiz gibi günümüzü kontrol edebilmeyi de öğrenebilmeliyiz. Mesela bir gün telefonunuzu 1-2 saatliğine kapatın. Göremeyeceğiniz bir yere koyun. O saatler boyunca yapmaktan keyif aldığınız aktiviteleri yapın. İnanın ki daha mutlu olacaksınız. Her gün tekrarlayın, farklı şeylerle ilgilendiğimizde hayatımız sadece internette, sosyal medyadan ibaret olmadığını anlayacağız. İnternet bağımlısı olmayalım. Günümüzü kontrol edebilmeyi öğrenelim. İnternette geçirdiğimiz zamanı farklı uğraşlar için harcayalım.



Ceren YILMAZ

BAYRAK SEVGİSİ

Özgürlüktür senin adın,
Benim şanlı bayrağım.
Namusum, şerefim, şanıım,
Benim şanlı bayrağım.

Gökler seninle donanır,
Kalbim rengine boyanır,
Al bayrağın sevdası,
Tüm yurdu kuşatır.

Türk çocuğu sende bulur güven,
Hiç korkmaz seni seven,
Gurursun, umutsun vatanımıza;
Mutlu olur değerini bilen.

Bayrağı indirme sakın gökten,
Sevgisini alma yürekten,
Kırmızı beyaz bu renkten,
Cesaret bul milletimden.

Bayraktır temsil eden yurdu,
Bize bir vatan kurdu,
Milletin onuru, göklerin gururu;
Seninle yaşar Türk çocuğu

100. YIL COŞKUSU KAYMAKÇI SOKAKLARINDA



19 Mayıs 1919'da Ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün Samsun'a çıkarak büyük fedakârlıklarla başlattığı milli mücadele milletimizin inanç ve azmiyle başarıyla sonuçlanmış, 29 Ekim 1923 tarihinde de cumhuriyetin ilanıyla Türkiye Cumhuriyeti Devleti kurulmuştur. Cumhuriyetimizin 100. yıldönümü kapsamında "29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlama Programı" İngilizce Öğretmeni Gülden KARABAYIR ve Türkçe Öğretmeni İlkay KOCA'nın koordinatörlüğünde okulumuzda ve Kaymakçı Mahallemizde büyük bir coşkuyla kutlandı. Program kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz ve okul bando takımımız Kaymakçı sokaklarında yürüyüş de düzenledi. Türkiye Cumhuriyeti'ni kurup bizlere armağan eden Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşlarını ve cumhuriyetimizi korumak için canlarını feda eden şehitlerimizi saygıyla anıyor, Allah'tan rahmet diliyoruz. Türkiye Cumhuriyeti Devletimizin 100. yaş kutlu olsun.



BİLİMİN IŞIĞINDA EĞİTİM

düşünme becerilerini geliştirmeleri ve modern dünyanın karmaşıklıklarını anlamaları için temel bir rol oynar. Okullarda fen dersleri, genellikle laboratuvar deneyleri, görsel sunular, interaktif ders materyalleri ve alan gezileri gibi çeşitli öğretim yöntemlerini kullanarak öğrencilere bilimsel konuları keşfetme fırsatı sunar. Bu derslerde öğrenciler, gerçek dünya uygulamalarına dayalı olarak bilimsel kavramları öğrenirken aynı zamanda takım çalışması ve iletişim becerilerini de geliştirirler. Bu nedenle okulumuzdaki fen derslerinin işlenmesinde bu prensipler doğrultusunda çalışılmasına özen gösteriyoruz. Öğrencilerimizin hem eğlenmesine hem de öğrenmesine önem veriyoruz.

Dilimizin Zenginlikleri

Projesi Ocak Ayı

"Dede Korkut Okumaları"

Dilimizin Zenginlikleri Projesi, öğrencilerin dilimizin zenginliklerini tanıması, kültür taşıyıcısı olan sözcüklerle buluşması, dilin etkili kullanımını öğrenmesi ve düşünce dünyasını geliştirmesi amacıyla okullarda yapılan söz varlığını zenginleştirme çalışmalarını içermektedir. Bu çerçevede öğrenciler dilimizin seçkin eserlerini tanıyacak, sözcüklerin derinliklerini keşfedecek ve milletimizin kültürünü, birikimini daha yakından keşfedeceklerdir. Bu kapsamda okulumuz öğretmenlerinden Şenay G. DEMİRCİLİ, Gülden KARABAYIR ve İlkay KOCA danışmanlığında ocak ayında sınıflarımızda "Dede Korkut Okumaları" ile ilgili "Anlamını Bul, Hatırlatmaca, Hikâye Yazma" etkinlikleri gerçekleştirildi.

